

Longhi Air A/S

Korskildelund 4, 2670 Greve

CVR-nr. 34 62 43 05

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

Sally Sari Annette Longhi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Longhi Air A/S
Korskildelund 4
2670 Greve

CVR-nr.: 34 62 43 05
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
13. regnskabsår

Bestyrelse

Stig Bøgh Karlsen, Medlem
Martin Mark Longhi, Medlem
Jesper Andreasen, Medlem
Sally Sari Annette Longhi, Medlem

Direktion

Sally Sari Annette Longhi, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Longhi Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af salg af aktivt kul og filtre samt managementarbejde

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 151 t.kr. mod 536 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventes at ophøre i 2025/26.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	154.549	728.960
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.840	46.724
Andre finansielle indtægter	46.717	0
Øvrige finansielle omkostninger	-71.695	-88.629
Resultat før skat	193.411	687.055
2 Skat af årets resultat	-42.548	-151.140
Årets resultat	150.863	535.915
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	150.863	535.915
Disponeret i alt	150.863	535.915

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.127.870	1.012.089
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.127.870	1.012.089
Anlægsaktiver i alt	1.127.870	1.012.089
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.516	5.864
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	870.558
Andre tilgodehavender	124.944	83.857
Tilgodehavender i alt	138.460	960.279
Likvide beholdninger	1.182.497	433.339
Omsætningsaktiver i alt	1.320.957	1.393.618
Aktiver i alt	2.448.827	2.405.707

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.600.000	1.600.000
Overført resultat	634.644	483.781
Egenkapital i alt	2.234.644	2.083.781
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.641	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.994	137.790
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.548	184.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.183	321.926
Gældsforpligtelser i alt	214.183	321.926
Passiver i alt	2.448.827	2.405.707

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2023	1.600.000	-52.134	1.547.866
Årets overførte overskud eller underskud	0	535.915	535.915
Egenkapital 1. juli 2024	1.600.000	483.781	2.083.781
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.863	150.863
	1.600.000	634.644	2.234.644

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>42.548</u>	<u>151.140</u>
	<u>42.548</u>	<u>151.140</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Longhi Invest ApS, CVR-nr. 28324030, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.